Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 ноября 2017 года              № 1493

О создании оперативного штаба по проведению отопительного сезона 2017-2018

годов и осуществлению контроля функционирования системы энергоснабжения

и водоснабжения городского округа город Шахунья Нижегородской области

В целях обеспечения безаварийного проведения отопительного сезона

2017-2018 годов, обеспечения взаимодействия между структурными подразделениями

администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области,

предприятиями жилищно-коммунального хозяйства и энергетического комплекса, а

также ведомственными поставщиками тепловой энергии администрация городского

округа город Шахунья Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Создать оперативный штаб по проведению отопительного сезона 2017-2018

годов и осуществлению контроля функционирования системы энергоснабжения и

водоснабжения городского округа город Шахунья Нижегородской области.

2. Утвердить прилагаемый состав оперативного штаба по проведению

отопительного сезона 2017-2018 годов и осуществлению контроля функционирования

системы энергоснабжения и водоснабжения городского округа город Шахунья

Нижегородской области.

3. Утвердить прилагаемое положение об оперативном штабе по проведению

отопительного сезона 2017-2018 годов и осуществлению контроля функционирования

системы энергоснабжения и водоснабжения городского округа город Шахунья

Нижегородской области.

4. Утвердить прилагаемую форму протокола заседания оперативного штаба по

проведению отопительного сезона 2017-2018 годов и осуществлению контроля

функционирования системы энергоснабжения и водоснабжения городского округа

город Шахунья Нижегородской области.

5. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на

официальном сайте администрации городского округа город Шахунья.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить заместителя

главы администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области

С.А.Кузнецова.

Глава местного самоуправления

городского округа город Шахунья             Р.В.Кошелев